

Объявление о проведении закупа способом запроса ценовых предложений «товаров»

Организатор и Заказчик закупок: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника № 10» акимата города Астана, юридический и фактический адрес: г. Астана, ул. Ш. Косышгулулы, 8.

В соответствии с раздел 2 главой 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – **Правила**) объявляет о проведении закупа «товаров» (Приложение №1).

К запусу запроса ценовых предложений допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в разделе 2 глава 3 Правил.

К лекарственным средствам и медицинским изделиям предъявляется требования, указанным в разделе 2 глава 3 Правил.

Поддержка отечественных товаропроизводителей и (или) производителей государств-членов Евразийского экономического союза, Поддержка предпринимательской инициативы, применяется в случае соответствия потенциальных поставщиков условиям, указанным в разделе 1 глава 2,3 Правил.

Срок поставки: в течение 2024 года по заявке заказчика.

Место поставки: Республика Казахстан, г.Астана, ул. Ш.Косышгулулы, 8.

Срок представления конвертов с ценовыми предложениями с 31 января 2024 года с 9 час. 00 мин. по 7 февраля 2024 года до 10 час. 00 мин.

Запечатанный конверт с ценовыми предложениями должен быть представлен или выслан по почте в рабочие дни с 09-00 до 18-00 часов (перерыв с 13.00 до 14.00) по местному времени по адресу: г.Астана, ул. Ш.Косышгулулы, 8.

Окончательный срок представления конвертов с ценовыми предложениями – 7 февраля 2024 года до 10 час. 00 мин.

Вскрытие конвертов будет произведено 7 февраля 2024 года в 11-00 часов по местному времени по адресу: г.Астана, ул. Ш.Косышгулулы, 8, 401 кабинет.

Потенциальному поставщику необходимо включить в ценовое предложение все расходы, связанные с поставкой товара.

Конверт должен содержать ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленных главой 4 Правил.

Примечание: полный перечень закупаемых услуги, их количество и подробная спецификация указаны в Приложении №1, к объявлению.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону:

8 7172 57-35-01 вн.7 Бақытжан Жұмаділәулы

Срок поставки: в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки).

Поставщик обязан устранить за свой счет все недостатки и дефекты, обнаруженные во время эксплуатации, в том числе производственные дефекты.

Перечень закупаемых товаров в рамках закупаемой услуги

Приложение №1
к объявлению по закупке товаров

№ лота	МНН	Ед. изм.	Объем	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Срок поставки	Место поставки
1	Алкаин 0,5%(Капли глазные) Проксиметакаин 15мл	фл	12	3000	36 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
2	Аммиак 10% 20мл	фл	100	250	25 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
3	Линкомицин гидрохлорид 30%-1мл раствор для инъекций	ампула	100	1000	100 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
4	Прозерин 0,5мл-1мл	ампула	500	850	425 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
5	Перекись водорода 3%-100мл	фл	200	219,00	43 800,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
6	Парацетамол 200мг	Табл.	700	7,86	5 502,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
7	Уголь активированный таблетки № 10	Табл.	700	5,87	4 109,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
8	Платифиллин гидротартрат 2мг-1мл раствор для инъекций	ампула	200	1700	340 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
9	Левомеколь 40гр мазь	туб	200	1000	200 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
10	Солкосерил мазь 5%-20гр	туб	175	1 800,00	315 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8

11	Пантенол аэрозоль 116 г	фл	34	2670	90 780,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
12	Люголя раствор для наружного применения 50 мл	фл	50	870	43 500,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
13	Нафазолин (нафтизин) 0,05%-10мл глазные капли	фл	30	300	9 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
14	Солкосерил мазь 10%-20гр	тюб	150	1800	270 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
15	Тропикамид 1%-10мл глазные капли	фл	60	960	57 600,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
16	Тропикамид 0,5%-10мл глазные капли	фл	60	476,98	28 618,80	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
17	Дисоль раствор для инфузий 200 мл	фл	50	1450	72 500,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
18	Эмоксипин 1%-1,0 раствор для инъекций	ампула	500	4300	2 150 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
19	Вода стерильная 5 мл раствор для инъекций	ампула	100	600	60 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
20	Эпинефрин 0,18% 1 мл раствор для инъекций (Адреналин)	ампула	120	1500	180 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
21	Бриллиантовый зеленый 1%-10мл	шт	100	600	60 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
22	Никотиновая кислота 1% 1,0 раствор для инъекций	ампула	1000	40,21	40 210,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8

23	Тетрациклиновая 1% 10г гл мазь	тюб	10	1400	14 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
24	Кассета 100 для медицинского стерилизатора "STERRAD 100S" (Пластмассовый футляр, содержащий десять ячеек с действующим веществом.упакованный в картонную коробку и запаянный в пластиковый пакет. Действующее вещество стерилизующим агент-58-59,5% раствор перекиси водорода. Для плазменного стерилизатора STERRAD 100S	упак.	5	250000	1 250 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
25	Жгут автоматический	шт	50	730	36 500,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
26	Соль без примеси выварочная, таблетированная	кг	1200	200	240 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
27	Лейкопластырь медицинский бактерицидный водостойкий 19мм х 72мм	шт	25	1000	25 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
28	Бинт 7х14 см стерильные	шт	20 000	350,00	7 000 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
29	Бинты 5х10см стерильные	шт	6 000	350,00	2 100 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
30	Бинт 7х14 см нестерильные	шт	1 000	870,00	870 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
31	Катетер Фолея для одноразового применения стерильный размер 16	шт	70	1 600,00	112 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
32	Бумага для ультразвуковых исследований, размер 110 мм х 20 м	Рулон	200	3 300,00	660 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8

33	Внутриматочная спираль Биола	шт	100	2800	280 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
34	Гель для УЗИ канистра 5л	канис	50	3780	189 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
35	Гигрометр ВИТ-2 психометрический	шт	20	2 265,00	45 300,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
36	Емкость контейнер пластиковый для сбора острого инструментария объемом 6 литров класса.Б(желтый)	шт	950	400,00	380 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
37	Емкость контейнер пластиковый для сбора острого инструментария объемом 10,0литров класса.Б(желтый)	шт	1000	400	400 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
38	Емкость контейнер пластиковый для сбора острого инструментария объемом 5,6 литров класса В (красный)	шт	1000	400	400 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
39	Емкость контейнер пластиковый для сбора острого инструментария объемом 10,0 литров класса В(красный)	шт	1000	400	400 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
40	Игла бабочка для забора крови 25 G	шт	2 000	120,00	240 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
41	Игла бабочка для забора крови 23 G	шт	2 000	120,00	240 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
42	Игла бабочка 23 G для в/в вливания	шт	2500	120	300 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
43	Картридж механического фильтра для моечной Endosclens NSX моечно-дезинфицирующему раствору для гибких эндоскопов	шт	36	25000	900 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8
44	Локтевой дозатор настенный пласмасовый	шт	12	7000	84 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, з.д.8

45	Стекланные палочки для нанесения глазных масел и массажа век	шт	100	2000,00	200 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
46	Викрил шовный материал размером 4,75см	шт	100	1800,00	180 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
47	Викрил шовный материал размером 3,75см	шт	100	1800,00	180 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
48	Лента фискальная 5,5 для измерения глазного давления	шт	5000	700	3 500 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
49	КБУ (контейнер безопасной утилизации класса "Б") 10л	шт	4000	395,00	1 580 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
50	КБУ (контейнер безопасной утилизации класса "Б") 5л	шт	1 000	505,00	505 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
51	Клеенка подкладная прорезиненая	м	50	1 299,00	64 950,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
52	Кранки трехходовый для инфузий синий	шт	50	500	25 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
53	Марля	м	14 000	260,00	3 640 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
54	Пинцет зубчатолапчатый ПХ и 150мм(П-83)	шт	2	3000	6 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
55	ЕДЮ 1 л	шт	10	8000	80 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
56	Гидрофильные губчатые вискозные увлажняющие прокладки для	шт	1500	1400	2 100 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8

	электрофареза 120*170								позднее 5 календарных дней с момента заявки)	
57	Гидрофильные губчатые вискозные укладываемые прокладки для электрофареза 70*100	шт	1500	1400	2 100 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
58	Щетки одноразовые для обработки чистки эндоскопов	шт	1500	1000	1 500 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
59	Пакет класса А 500*600 черный со стяжкой и биркой	шт	30000	45,00	1 350 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
60	Пакет класса Б 500*600 желтый со стяжкой и биркой	шт	20000	45,00	900 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
61	Парафин	кг	200	2800	560 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
62	Губчатые вискозные укладываемые прокладки для вакуумного массажа диаметром 60мм	шт	2 000	1500,00	3 000 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
63	Пробирка Errendorf для центрифугирования градуированные с коническим дном, без ДНК-аз, РНК-аз и пиригенов 0,5мл одноразовый	шт	3 000	90,00	270 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
64	Соль для галокамеры	кг	200	300	60 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
65	Скальпель одноразовый стерильный №18	шт	6 000	220,00	1 320 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
66	Скальпель одноразовый стерильный №15	шт	6000	220,00	1 320 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
67	Скальпель одноразовый стерильный №20	шт	200	220,00	44 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8
68	Скальпель одноразовый стерильный №21	шт	200	220,00	44 000,00				в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зд.8

69	Скальпель одноразовый стерильный №22	шт	200	220,00	44 000,00	позднее 5 календарных дней с момента заявки) в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
70	Скальпель одноразовый стерильный №10	шт	3000	220,00	660 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
71	Лоток почкообразный 0,5л металлический	шт	30	2500	75 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
72	Трубка пациента для КТ	шт	650	800,00	520 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
73	Тонометр механический в комплекте с стетоскопом взрослый, размер М	шт	20	6 490,00	129 800,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
74	Лоток почкообразный металлический 500мл перевязочная	шт	20	2200,00	44 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
75	Шприц 0,1 мл 3-х комп.27G3/8 саморазрушающийся стерильный однократного применения	шт	2 000	43,00	86 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
76	Шприц 10 мл инъекц.с размером иглы 22Gx1 1/2,0 стер.	шт	20 000	21,03	420 600,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
77	Шприц 2 мл., трехкомпонентный, одноразовый, стерильный с иглой	шт	30 000	19,00	570 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
78	Шприц 1мл с иглой инъекционный трехкомпонентный объем размером 30G*1/2 инсулиновый	шт	10 000	17,12	171 200,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
79	Шприц 20 мл., трехкомпонентный, одноразовый, стерильный с иглой	шт	7 000	38,80	271 600,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
80	Шприц 5 мл., трехкомпонентный, одноразовый, стерильный с иглой	шт	60 000	13,26	795 600,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8

81	Пленка 216*30*16 зеленая сетка для аппарата КТТ(бумага диаграмная)	Рулон	100	2000,00	200 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
82	Периферические катетеры 18 G для КТ с контрастом	шт	1000	250	250 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
83	Бумага УЗИ UltraStar 1100S для видеопринтера SONY	уп	150	4200,00	630 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
84	Бинт полиуретановый ортопедический размером 10 см х 3,6м гипсовые	шт	100	3526	352 600,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
85	Бинт полиуретановый ортопедический размером 12 см х 3,6м гипсовые	шт	200	3754	750 800,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
86	Бинт полиуретановый ортопедический размером 5,0 см х 3,6 м гипсовые	шт	360	2382	857 520,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
87	Бинт полиуретановый ортопедический размером 7,5 см х 3,6 м гипсовые	шт	120	2956	354 720,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
88	Бинт гипсовый 20*270	шт	300	890	267 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
89	Пакеты кл Б 800*1000 для сбора мед отходов	шт	3000	40	120 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
90	Пакет кл Б для утилизации медотходов кл Б 330*600	шт	3000	40	120 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
91	Пакет кл Б для утилизации медотходов кл Б 300*300	шт	2500	40	100 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не позднее 5 календарных дней с момента заявки)	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8
92	Шовный хирургический нерасс.материал с иглой Капрон №2-	шт	50	1200	60 000,00	в течение 2024 года по заявке заказчика (не	г. Астана, ул. Ш. Қосшығұлұлы, зл.8

